
Извештај за текот на е-Аукцијата на Изведба
наЗАМЕНА НА ВРЕМЕНИТЕ ОБЈЕКТИ ОД

АМБУЛАНТНО-ПОЛИКЛИНИЧКА ДЕЈНОСТ НА
ЗДРАВСТВЕН ДОМ СКОПЈЕ

Број на
оглас

Предмет на договорот
за јавна набавка

Датум/Час
на

отворање
на е-

аукцијата

Датум/Час
на

затворање
на е-

аукцијата

Почетна цена
на е-аукцијата

Минимална
разлика во
понудена
цена

Максимална
разлика во
понудена
цена

01879/2021

Изведба наЗАМЕНА НА
ВРЕМЕНИТЕ ОБЈЕКТИ
ОД АМБУЛАНТНО-
ПОЛИКЛИНИЧКА
ДЕЈНОСТ НА

ЗДРАВСТВЕН ДОМ
СКОПЈЕ

09.04.2021
14:30:00

09.04.2021
14:45:00 181.425.000,00 1.814.250,00 18.142.500,00

Понудувачи кои се поканети на е-аукцијата - почетна ранг листа

Име на понудувач Понудена цена Ранг

Друштво за технички прегледи,испитување и анализа ЕНЕРЏИ МЕИНТЕНЕНС
СОЛУШНС ЕМС ДОО Скопје 181.425.000,00 1

Друштво за производство, градежништво, трговија и угостителски услуги АК-
ИНВЕСТ,АК-INVEST ДООЕЛ експорт-импорт Тетово 246.178.000,00 2

Листа на поднесени цени за времетраење на е-аукција од 09.04.2021
14:30:00 до 09.04.2021 14:45:00

Име на понудувач
Датум/Час на
поднесување
нова цена

Цена

Друштво за технички прегледи,испитување и анализа ЕНЕРЏИ МЕИНТЕНЕНС
СОЛУШНС ЕМС ДОО Скопје

09.04.2021
14:40:06 178.900.000,00

Конечно рангирање на понудувачите

Име на понудувач Цена Ранг

Друштво за технички прегледи,испитување и анализа ЕНЕРЏИ МЕИНТЕНЕНС
СОЛУШНС ЕМС ДОО Скопје 178.900.000,00 1

Друштво за производство, градежништво, трговија и угостителски услуги АК-
ИНВЕСТ,АК-INVEST ДООЕЛ експорт-импорт Тетово 246.178.000,00 2


